
CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est eleonora di petrillo f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est michelle allera f

2313 K Project Roma Ginevra Eulalia Di Pasquale f

2292 SSD BABEL kobisan Emma La ragione f

2292 SSD BABEL kobisan Alice Borelli f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

1582 ASD Anthea ivan Matei m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est christian biancolillo m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est alessio alexandroae m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Mattia Sicali m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU Cristiano Eugeni m

2292 SSD BABEL kobisan Samuele Tascio m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Adele Marroni f

2324 ASD AGON FIGHT TEAM PAOLA TAGLIONE f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est silvia marcucci f

2313 K Project Roma stella Bortone f

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU SVEVA INFANTE f

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU DANIELA TEODORA BUBURUZAN f

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU CHLOE FRUMUZ f

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU CHIARA ZUCCANTI f

1009 ASDC FATE E SAMURAI Mia Testa f

PERCORSO RAGAZZI - M - GIA - ARA

POOL 35 PRIMA TATAMI 6 POI TATAMI 4

PERCORSO RAGAZZI - F - BIA 

POOL 28-29 PRIMA TATAMI 1 POI TATAMI 3

PERCORSO RAGAZZI - M - BIA 

POOL 30-31 PRIMA TATAMI 2 POI TATAMI 1

PERCORSO RAGAZZI - F - GIA - ARA

POOL 32-33-34 PRIMA TATAMI 4 E POI TATAMI  5



CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est mattia marcucci m

115 A.S.D. KARATE PRIVERNO Lorenzo Cacciotti m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Matteo Albano m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Filippo Maria Noto m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Demis Valletta m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU Flavio Joshua Rossi m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

38 karate nepi asd Alex Cristian Ungureanu m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est GIOELE BRETTI m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est adriano pappalardo m

115 A.S.D. KARATE PRIVERNO Anthony Frateschi m

1009 ASDC FATE E SAMURAI MATTIA SERGIO m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU LUCA PROVENZANO m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

38 karate nepi asd Stefano Zezza m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est adam caruso m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est matteo cristofari m

1009 ASDC FATE E SAMURAI IONUT ALEXANDRU PETRISOR m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU DAMIANO BONGIOVANNI m

2292 SSD BABEL kobisan Giorgio Di Tommaso m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est federico criscuolo m

115 A.S.D. KARATE PRIVERNO Valerio Napoleoni m

1009 ASDC FATE E SAMURAI SIMONE BENE m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU GENNARO BOFFA m

PERCORSO RAGAZZI - M - GIA - ARA

POOL 38 PRIMA TATAMI 3 E POI TATAMI 1 

PERCORSO RAGAZZI - M - GIA - ARA

POOL 36 PRIMA TATAMI 7 POI TATAMI 4

PERCORSO RAGAZZI - M - GIA - ARA

POOL 37 PRIMA TATAMI 4 E POI TATAMI 6



1582 ASD Anthea Samuel Miclaus m

POOL 39 PRIMA TATAMI 5 E POI TATAMI 4
CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est AURORA RAIMONDO f

1179 Body King Bianca MENICHELLI f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est gabriel salvati m

2313 K Project Roma Tommaso Blancasio m

2313 K Project Roma Giorgio Buglia m

2313 K Project Roma francesco casoria m

2313 K Project Roma Flavio Casoria m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU LORENZO PASQUALI m

POOL 28-29 PRIMA TATAMI 1 POI TATAMI 3
CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

1531 ASD KARATE DOJO ROMA FLAMINIA FRANCATI f

1531 ASD KARATE DOJO ROMA EMMA GALBERA f

1531 ASD KARATE DOJO ROMA GIADA PERLA f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est eleonora di petrillo f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est michelle allera f

2313 K Project Roma Ginevra Eulalia Di Pasquale f

2292 SSD BABEL kobisan Emma La ragione f

2292 SSD BABEL kobisan Alice Borelli f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

1582 ASD Anthea ivan Matei m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA EDOARDO ROSSI m

POOL 30-31 PRIMA TATAMI 2 POI TATAMI 1
PALLONCINO RAGAZZI M BIA 

PERCORSO RAGAZZI - F - VER - BLU - MAR 

PERCORSO RAGAZZI - M - VER - BLU - MAR 

POOL 40 PRIMA TATAMI 1 E POI TATAMI 7

PALLONCINO RAGAZZI F BIA



1531 ASD KARATE DOJO ROMA DIEGO DI SABANTONIO m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA GIORGIO TIBERIA m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA LORENZO PICCINNI m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA LORENZO VISELLI m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est christian biancolillo m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est alessio alexandroae m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Mattia Sicali m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU Cristiano Eugeni m

2325 pisanti lorenzo paone m

2292 SSD BABEL kobisan Samuele Tascio m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Adele Marroni f

1401 A.S.D.GYM PLANET CASSINO LUDOVICA CALAO f

2324 ASD AGON FIGHT TEAM PAOLA TAGLIONE f

2051 ASD KARATE COLLEFERRO ERICA COLATOSTI f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est silvia marcucci f

2313 K Project Roma stella Bortone f

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU SVEVA INFANTE f

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU DANIELA TEODORA BUBURUZAN f

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU CHLOE FRUMUZ f

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU CHIARA ZUCCANTI f

2308 PALESTRA AGORA FEDERICA ANTIMI f

1009 ASDC FATE E SAMURAI Mia Testa f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est mattia marcucci m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Matteo Albano m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Filippo Maria Noto m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Demis Valletta m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU Flavio Joshua Rossi m

POOL 32-33-34 PRIMA TATAMI 4 E POI TATAMI  5

POOL 35 PRIMA TATAMI 6 POI TATAMI 4

PALLONCINO RAGAZZI F GIA - ARA



2051 ASD KARATE COLLEFERRO AMIR MOHAMED SHEIKH m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

38 karate nepi asd Alex Cristian Ungureanu m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est GIOELE BRETTI m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est adriano pappalardo m

1009 ASDC FATE E SAMURAI MATTIA SERGIO m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU LUCA PROVENZANO m

2051 ASD KARATE COLLEFERRO TOMMASO BRUNI m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

38 karate nepi asd Alex Cristian Ungureanu m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est GIOELE BRETTI m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est adriano pappalardo m

1009 ASDC FATE E SAMURAI MATTIA SERGIO m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU LUCA PROVENZANO m

2051 ASD KARATE COLLEFERRO TOMMASO BRUNI m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

38 karate nepi asd Stefano Zezza m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est adam caruso m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est matteo cristofari m

1009 ASDC FATE E SAMURAI IONUT ALEXANDRU PETRISOR m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU DAMIANO BONGIOVANNI m

2292 SSD BABEL kobisan Giorgio Di Tommaso m

POOL 35 PRIMA TATAMI 6 POI TATAMI 4

POOL 36 PRIMA TATAMI 7 POI TATAMI 4

POOL 36 PRIMA TATAMI 7 POI TATAMI 4

POOL 37 PRIMA TATAMI 4 E POI TATAMI 6

PALLONCINO RAGAZZI M GIA - ARA 

PALLONCINO RAGAZZI M GIA - ARA 

PALLONCINO RAGAZZI M GIA - ARA 

PALLONCINO RAGAZZI M GIA - ARA 



CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est federico criscuolo m

1009 ASDC FATE E SAMURAI SIMONE BENE m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU GENNARO BOFFA m

1582 ASD Anthea Samuel Miclaus m

2051 ASD KARATE COLLEFERRO VALERIO MASSOTTI m

2289 Libertas I.A.O. ASD PALESTRA ENERGYM ELIO PICCIRILLI m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est AURORA RAIMONDO f

1179 Body King Bianca MENICHELLI f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est gabriel salvati m

2313 K Project Roma Giorgio Buglia m

2313 K Project Roma francesco casoria m

2313 K Project Roma Flavio Casoria m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU LORENZO PASQUALI m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

115 A.S.D. KARATE PRIVERNO Alessia Serghe f

1531 ASD KARATE DOJO ROMA EMMA GALBERA f

1531 ASD KARATE DOJO ROMA GIADA PERLA f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est michelle allera f

2292 SSD BABEL kobisan Alice Borelli f

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. GIADA ESTRELLA f

POOL 38 PRIMA TATAMI 3 E POI TATAMI 1 

POOL 39 PRIMA TATAMI 5 E POI TATAMI 4

PALLONCINO RAGAZZI M GIA - ARA 

PALLONCINO RAGAZZI F VER - BLU

PALLONCINO RAGAZZI M VER - BLU

POOL 40 PRIMA TATAMI 1 E POI TATAMI 7

KATA RAGAZZI F BIA

POOL 28 PRIMA TATAMI 1 POI TATAMI 3



1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. GIULIA CERQUA f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

1531 ASD KARATE DOJO ROMA FLAMINIA FRANCATI f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est eleonora di petrillo f

2313 K Project Roma Ginevra Eulalia Di Pasquale f

558 Lady Dragon Rebekah Cardillo f

2292 SSD BABEL kobisan Emma La ragione f

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Vittoria Sbrizzo f

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Virginia Virdis f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

1531 ASD KARATE DOJO ROMA GIORGIO TIBERIA m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA LORENZO PICCINNI m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA LORENZO VISELLI m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est alessio alexandroae m

558 Lady Dragon Emanuele Cardillo Stagno m

2325 pisanti lorenzo paone m

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. NiccolÃ² Attolino m

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Federico Ippoliti m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

1531 ASD KARATE DOJO ROMA EDOARDO ROSSI m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA DIEGO DI SABANTONIO m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est christian biancolillo m

2278 ASD PS ITALIA SPORT ANGELO PRODAN m

2278 ASD PS ITALIA SPORT YANIS TASICI m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Mattia Sicali m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU Cristiano Eugeni m

POOL  29 PRIMA TATAMI 1 POI TATAMI 3

KATA RAGAZZI M BIA

KATA RAGAZZI M BIA

POOL 30 PRIMA TATAMI 2 POI TATAMI 1

POOL 31 PRIMA TATAMI 2 POI TATAMI 1

KATA RAGAZZI F BIA



1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Valerio Principi m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Adele Marroni f

2051 ASD KARATE COLLEFERRO REBECCA BALEANU f

1531 ASD KARATE DOJO ROMA ADELE PISANI f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est silvia marcucci f

1102 CENTRO SPORTIVO KARATE WADORYU Arianna Di Pasquale f

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU CHIARA ZUCCANTI f

2308 PALESTRA AGORA ANGELICA FUSCO f

1596 Rarinantesalbano Carlotta Ventimiglia f

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Zoe Elizabeth TOMASSINI f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Anastasia Catassi f

2051 ASD KARATE COLLEFERRO ERICA COLATOSTI f

1531 ASD KARATE DOJO ROMA CLAUDIA VITRONI f

1102 CENTRO SPORTIVO KARATE WADORYU Alessandra Anzelotti f

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU DANIELA TEODORA BUBURUZAN f

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU CHLOE FRUMUZ f

1596 Rarinantesalbano Beatrice De vico f

1596 Rarinantesalbano Lara De simoni f

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Anita Imperatori f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

1401 A.S.D.GYM PLANET CASSINO LUDOVICA CALAO f

2324 ASD AGON FIGHT TEAM PAOLA TAGLIONE f

2051 ASD KARATE COLLEFERRO MIA SCHIOPPO f

2313 K Project Roma stella Bortone f

POOL 33 PRIMA TATAMI 4 E POI TATAMI  5

KATA RAGAZZI F - GIA - ARA

POOL 34 PRIMA TATAMI 4 E POI TATAMI  5

KATA RAGAZZI F - GIA - ARA

KATA RAGAZZI F - GIA - ARA

POOL 32 PRIMA TATAMI 4 E POI TATAMI  5



558 Lady Dragon Aurora Biancucci f

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU SVEVA INFANTE f

2308 PALESTRA AGORA MARTA GAETA f

1596 Rarinantesalbano Giorgia Tirinato f

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Giorgia Hysolliu f

1009 ASDC FATE E SAMURAI Mia Testa f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

115 A.S.D. KARATE PRIVERNO Lorenzo Cacciotti m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Matteo Albano m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA GABRIELE MASSOTTI m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est mattia marcucci m

2278 ASD PS ITALIA SPORT VALERIO ROSSI m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Demis Valletta m

1102 CENTRO SPORTIVO KARATE WADORYU Paolo Nicassio m

558 Lady Dragon Andrea Macera m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU Flavio Joshua Rossi m

1596 Rarinantesalbano Alessio De simoni m

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Christian Dell Erario m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

115 A.S.D. KARATE PRIVERNO Anthony Frateschi m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Francesco Albano m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est GIOELE BRETTI m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est adriano pappalardo m

2278 ASD PS ITALIA SPORT ALESSANDRO VIOREL COSTEA m

1009 ASDC FATE E SAMURAI MATTIA SERGIO m

1102 CENTRO SPORTIVO KARATE WADORYU Gabriele Manili m

38 karate nepi asd Alex Cristian Ungureanu m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU LUCA PROVENZANO m

POOL 36 PRIMA TATAMI 7 POI TATAMI 4

KATA RAGAZZI M - GIA - ARA

POOL 35 PRIMA TATAMI 6 POI TATAMI 4

KATA RAGAZZI M - GIA - ARA



1596 Rarinantesalbano Matteo Corcioni m

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Giovanni Tatarelli m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Mirko Vinerbi m

1401 A.S.D.GYM PLANET CASSINO ALESSIO STEFANELLI m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA RAFFAELE GHEBA m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est adam caruso m

2278 ASD PS ITALIA SPORT SAMUEL COZZI m

1009 ASDC FATE E SAMURAI IONUT ALEXANDRU PETRISOR m

38 karate nepi asd Stefano Zezza m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU DAMIANO BONGIOVANNI m

1596 Rarinantesalbano Marco Giovazzi m

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Damiano Ettori m

2292 SSD BABEL kobisan Giorgio Di Tommaso m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

115 A.S.D. KARATE PRIVERNO Valerio Napoleoni m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Tiziano Caruso m

1401 A.S.D.GYM PLANET CASSINO MICHELE FORGETTA m

1582 ASD Anthea Samuel Miclaus m

2051 ASD KARATE COLLEFERRO VALERIO MASSOTTI m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA MATTEO COLANTONIO m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est federico criscuolo m

1009 ASDC FATE E SAMURAI SIMONE BENE m

2289 Libertas I.A.O. ASD PALESTRA ENERGYM ELIO PICCIRILLI m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU GENNARO BOFFA m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA GABRIELE PISANI m

KATA RAGAZZI M - GIA - ARA

POOL 37 PRIMA TATAMI 4 E POI TATAMI 6

KATA RAGAZZI M - GIA - ARA

KATA RAGAZZI F - VER - BLU

POOL 38 PRIMA TATAMI 3 E POI TATAMI 1 

POOL 39 PRIMA TATAMI 5 E POI TATAMI 4



CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Sofia Betti f

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Sara Scala f

1102 CENTRO SPORTIVO KARATE WADORYU Alessia Nicassio f

2308 PALESTRA AGORA FRANCESCA CURRO f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Mattia Savo m

1102 CENTRO SPORTIVO KARATE WADORYU Lorenzo Colarossi m

2313 K Project Roma Tommaso Blancasio m

2313 K Project Roma Giorgio Buglia m

2313 K Project Roma francesco casoria m

2313 K Project Roma Flavio Casoria m

558 Lady Dragon Mattia Di Rienzo m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU LORENZO PASQUALI m

2308 PALESTRA AGORA LORENZO DOTTORI m

2308 PALESTRA AGORA EDOARDO FAGIANI m

2308 PALESTRA AGORA FLAVIO BURA m

POOL 40 PRIMA TATAMI 1 E POI TATAMI 7
KATA RAGAZZI M - VER - BLU


